Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

Heerlijkheid Ligtenvoorde

Den 13 januarij van Lubbert Aalbers, weduwenaar van Henderse Nijenkamp ontfangen den 50°
penning ter Camere getaxeert den 6 december 1788 van eenige goederen ofte wel van het overschot
dier ongereede goederen, onder het capittel der stad en heerlijkheid Bredevoort alle genoemd en
aldaar 's lands impost ingebragt, onder anderen meede van de daar geallegeerde catersteede den
Nijenkamp in Vragender onder Ligtenvoorde**, zie onder gemelde capittel hier van breeder, dus hier
.................................................................................................................................................... Memoria

Den 19 maart van Hendrik Reuhorst op Hummelink en deszelfs ehevrouw, 2 guldens-8 stuijvers,
weegens een perceel bouwland op den Hoogen Schadbarg bij Lichtenvoorde geleegen, tusschen de
landerijen van Hendrik Krabbenborg en aan de andere zijde naast Jan Berend Harmsen. Aangekogt
van Coenraad Breukelder, voor 120 guldens, den 21 februarij 1789 .......ccccccvvvvcveeeriiveeesncnnennn 2-08-00

Den 4 april van Lammert Wameling en Jan Berent Westerman, 14 guldens-14 stuijvers, weegens een
vierde part van het goed Klumperink, in de heerlijkheid Lichtenvoorde geleegen. Aangekogt van F.L.
Noortwijk, T.G. Kremer en J.F. Nadorp, in qualiteit als executeuren van den nagelaten boedel van de
overleedene ehelieden, de heer scheepen te Anholt, Egbertus te Welscher, en Aleijda de Haas, voor
735 guldens, den 24 februarij 1789 ......cccuiie e este e e et e e e e tae e e e esare e e e eraeeeeeaes 14-14-00

Den 8 april van Gerrit Jan Vos en Engele Pentermans, egtelieden, 14 guldens, weegens een geregt
aandeel aan het steedeken Vos, in het Zieuwent, heerlijkheid Lichtenvoorde, naast het steedeken
van Geert Storkhorst of ook genaamd de Vossteede, kennelijk geleegen. Aangekogt van Garrit
Waijenburg op Vos, laatstelijk weduwenaar van Willemken Hulshof, voor 700 guldens, den 2 april
21 TSRS 14-00-00

Den 20 april van Hendrik Reinders, 7 guldens-12 stuijvers-12 penningen, weegens ongeveer
anderhalven dag grasmaijens, de Weelmate genaamt, naast dat van Jan Reuhorst en G.J. Wissink,
voorts in dezelve maate nog een hoekjen hofland, groot een scheepel liens gezaaij, geleegen in de
boerschap Lievelde, heerlijkheid Lichtenvoorde. Aangekogt van Anthonij Bijvank en zijn vrouw
Hilleken Westerman, voorts Harmen Olijslager en zijn vrouw Harmina Bijvank, dan nog Maria Bijvank,
gezamentlijke erfgenaamen van wijlen Jan Bijvank en Geertruijd Wiggerink, in leven ehelieden, voor
382 guldens, den 7 Maart 1789.........ueii et eetee et e e e e s rre e e et re e e e bee e e s eabae e e e eabaee e e nrees 7-12-12

Den 28 april van Hendrick Vosch en zijn vrouw Berendina Bosger, ehelieden, 2 guldens-12 penningen,
weegens ongeveer een schepel gezaaij bouw- of hoflandt, de Heege genaamt, tusschen de landerijen
van voornoemde koper en dat van Janna Donderwinkel, weduwe Haverkamp, in de boerschap
Zieuwent, heerlijkheid Lichtenvoorde kennelijk geleegen. Aangekogt van Harmen Nijerolder en
deszelver huijsvrouwe Geertruijd te Woopreijze, ehelieden, voor 102 guldens, den 2 april

Den 29 april van Goedert van Bronkhorst en Janna Westerman, ehelieden, 1 gulden-16 stuijvers,
weegens een stuk bouwland ad een en een half schepel gezaaij ongeveer groot, op den Voogskamp,
tusschen het land van Teunis lJsereve en Berend Agten, kennelijk geleegen in den Kring van
Lichtenvoorde. Aangekogt van Hendrik Bollen en Tunne Huijnink, ehelieden, voor 90 guldens, den 23
MAAIT 1789 ..ttt ettt e e e ettt e e e e e e e b e et e e e e e e s bn bttt e e e e e e e btreeeee e e e e e nnrrneees 1-16-00

Y1n de marge staat geschreven: "Zie stad en heerlijkheid Bredevoort, eodem in dato fol. 496 verso."

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-1-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

Den 18 meij van Jan Derk Hummelink en Aaltjen Lankveld, woonende in de heerlijkheid
Lichtenvoorde, 20 guldens, wegens een huijs en where, het Keveler genaamd, in de buurschap
Zieuwent in gezeide heerlijkheid kennelijk geleegen, voorts de navolgende parceelen,

1° een stuk bouwlandt het Raaland genaamd en een half schepel gezaaij daar aan een hoek
gaardenland, groot ongeveer drie spind liens gezaaij, naast de hooijgrond van Jan Rouwhorst,

2° een stuk bouwland op den Kevelderkamp, groot ongeveer een en een vierde schepels gezaaij,
naast Garrit te Kevelersland,

3° een stuk bouwland op het Boekweitenland genaamt, groot ongeveer een en een half schepels
gezaaij, naast het land van Geert Storkhorst,

4° een parceel hooijgrond in de Ekelder Mathe, naast Tonnes Papenborg, groot een halven dag
grasmaijens,

5° een halven dag grasmaaijens in het Sumpken, met een hoek hofland daar in, groot een half spind
liens gezaaij,

6° de Oude Huijsstee genaamt, drie spint gezaaij naast het land van Harmen te Molder,

7° een perceel hofland en den Kevelder gaarden, groot ongeveer een spint liens gezaaij,

8° een hoek hofland in den Brinkgaarden, ongeveer drie spint liens gezaaij,

9° een hoek hofland in de Maat, ongeveer twee spint liens gezaaij, en

10° nog een aanpart aan een veene, op den Hartmans weg genaamt, alle onder Lichtenvoorde
gesitueert. Aangekogt van de kinderen en erfgenaamen van wijlen Harmen te Kevelder en Geertjen
Rondeel, in leven ehelieden, Jan Hendrik te Keveler en Toéne ten Hamen, ehelieden, Gerrit Jan ten
Haan en Harmina te Keveler, ehelieden, en de jonge dogter Ténne te Kevelder, voor 1000 guldens,
Lo LTI Y | I L TSRS 20-00-00

Den 22 meij van Jan Berend Hulshoff en Anna Geertruijd ter Baak, ehelieden, met Anthonij Hulshoff
en zijn vrouw Engele te Veluwe, ieder voor de helft, 4 guldens-16 stuijvers, weegens een stuk
bouwland op den Neeringshaar, tusschen het land van Harmen Ebberink en Berent Sijronnen, binnen
de heerlijkheid Lichtenvoorde, buurschap Leevelde kennelijk gelegen, groot ongeveer twee en een
half schepel gezaaij. Aangekogt van Anna Catharina Hesselink, weduwe erfuitersche en
boedelhoudersche van wijlen Severijn Huinink, ingevolge decreet van den 2 maij 1789, voor 240
guldens, den 6 MAij 1789 .....coiiiiiiiiiiiiee ettt e et e st e e st e e e et e e e e sbae e e e sbteeeeeaeaeaesanteaeeanns 4-16-00

Eodem van Lambertus Huetink, 8 guldens, weegens een huijs, hoff en gaarden land en bouwland,
hout en houtgewasschen, kennelijk geleegen in de boerschap Lievelde, heerlijkheid Lichtenvoorde.
Aangekogt van Jan Halink op Heershuijs en Janna Beernink, ehelieden, voor 400 guldens, den 13 meij

Eodem van Harmen Wamelink en Elisabeth Hulsink, echtelieden, binnen deze stad Lichtenvoorde
woonende, 5 guldens-7 stuijvers-4 penningen, weegens een stuk bouwland, groot ongeveer twee en
een half scheepel zaat, op den Hoogen Schatberg binnen den Cring van Lichtenvoorde, tusschen het
land van Ambrosius Tongerlo en Hendrik Krabbenbarg kennelijk geleegen. Aangekogt van Anna
Catharina Hesselink, weduwe Huinink, voor 268 guldens, den 6 maij 1789 ..........cccccceeeeeeeecnnne 5-07-04

Den 28 meij van Jodnna Rentink, 5 guldens, wegens 3/20 parten aan het erve en goed Groot Rentink,
in Lievelde onder Lichtenvoorde geleegen, met de actie tot vordering van zoo veel grotere aandeelen
aan het zelve erve als Willem Koelink en Teune Brake , ehelieden, aan dat erve moogen hebben
gehad, zijnde volgens derzelver gerichtelijke acte van obligatie de dato 7 februarij 1767 ruim drie
agtste gedeeltens aan het gezegde erve en goed. Aangekogt van Willem Willinck cum suis voor 250
guldens, den 14 @pril 1789 ....cccuuiiiiiieee ettt et e e et e e e s bte e e e s ate e e e sbteeeseanteaeeanns 5-00-00

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-2-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

Den 30 junij van Hendrik ten Brink en Garritjen te Plaate op het Lankveld, ehelieden, binnen de
heerlijkheid Lichtenvoorde woonende, 2 guldens, weegens een stuk bouwland, groot ongeveer drie
spint gezaaij op den Bulterskamp in de buurschap Zieuwent onder Lichtenvoorde, tussen het land
van Jan Rouwhorst en Hermanus Siebelder kennelijk geleegen. Aangekogt van Jan Holkenborg op
Keveler, en Berendina te Keveler, ehelieden, voor 100 guldens, den 13 meij 1789 ................... 2-00-00

Eodem van Gerhart Alebert Kruijseman en Elisabeth Keusink, in Lichtenvoorde woonende, 20
guldens-1 stuijver-10 penningen, weegens een huijs, where, hofjen, halve schuure, en een aanpart
aan de Vaalt, alle staande en geleegen aan de wed® S. Huinink haar behuijzinge, wheere en
eigendom binnen Ligtenvoorde, als meede een hofhuijsjen met de grond daar het op staat.
Aangekogt van Jodnna Elisabeth Aleman voor 1004 guldens, den 4 junij 1789.........cccceeeneen. 20-01-10

Eodem van Jan ten Bosch en Maria Margaretha Sophia van Open, ehelieden, woonende te
Lichtenvoorde, 6 guldens-3 stuijvers-10 penningen, weegens een stuk bouwland, groot ongeveer drie
en een half schepel zaat, op den Schoolkamp onder Vrageren binnen deze heerlijkheid, tussen het
land van Coenraad Breukelder en de diaconie kennelijk geleegen. Aangekogt van voornoemde
Jodnna Elisabeth Aleman voor 309 guldens, den 4 junij 1789.........ccocvvieeeiiieeeeciiee e 6-03-10

Eodem van Garrit Dammers en Mechtelt Bosch, beide woonachtig te Lichtenvoorde, en wel ieder
voor de geregte halfscheid 21 guldens, weegens een huijs met een daar agter zijnde en geleegen
hofje, kennelijk staande en geleegen in Lichtenvoorde voornoemd, aan het begin en noordzijde van
den Vragener Dijk, en al nog door juffrouw A.C. Vadderink, weduwe wijlen den praedikant A.
Monhemius, in tugt bezeeten, bewoond en gebruijkt wordende. Aangekogt van Georg Adam
Greinert, woonagtig te Weezel, voor 1050 guldens, den 16 junij 1789 .........cccceeeecvveeeecrineennns 21-00-00

Den 6 october van Jan Hendrik Roerders en Janna Toebes, echtelieden, 2 guldens-16 stuijvers-12
penningen, weegens twee hoekjes hooijgrond, 't eene genaamd de Blaake, en het andere de
Storkhorster Sompen geheeten, in de heerlijkheid Lichtenvoorde, boerschap Zieuwent geleegen.
Aangekogt van Berent Wolters en zijn vrouw Elizabeth Hendriksen, voor 142 guldens, den 14
QUBUSTUS 1789 .. e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaaeaeas 2-16-12

Den 8 october van Berend Storkhorst en zijn vrouw Hendrina te Moller, 2 guldens-4 stuijvers-12
penningen, weegens een stuk bouwland, den Rietheuvel genaamt, bij het huijs de Storkhorst
liggende, in de heerlijkheid Lichtenvoorde , boerschap Sieuwent, naast het land van Teunis
Donderwinkel. Aangekogt van Berend Wolters en zijn vrouw Elisabeth Hendriksen voornoemd, voor
112 guldens, den 14 QUGUSTUS 1789 ....cc.uuiiiiiiiiieeeiiiieeerree et e e s e s e sre e e e sbee e s sabee e e e snbeee e enres 2-04-12

De 9 october van Gerrit Jan Roemaat, woonende bij Groenlo, 4 guldens, weegens een part van huijs,
bouwland, hofland en hooijgrond onder de heerlijkheid Ligtenvoorde kennelijk geleegen. Aangekogt
van Gerrit Jan Koeijers en zijn vrouw Janna Roemaat, woonende in de buurschap Zwolle, voor 200

gUIdENS, dEN O JUNIJ 1789 ...coeiiii e e e e e e e et e e e e e e s e s abatreeeeeeeeeanrrrreeaeaeeean 4-00-00

Den 1 december van Hendrik Wolters en zijn huijsvrouw Aaltjen Spexgoor, 6 guldens-6 stuijvers-6
penningen, weegens een stuk bouwland, geleegen in de heerlijkheid Lichtenvoorde omtrent den
Huijze Harreveld, genaamt den Wolterskamp, naast 't land van Jan Hendrik Roerders. Aangekogt van
Berent Wolters en deszelvs huijsvrouw Elizabeth Hendriksen voor 316 guldens, den 14 october

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-3-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

Den 28 december van den hoog welgebooren heer Gerrit Jurrien Johan Adriaan Adolph baron van
Dorth heer van Holthuijzen en zijn hoog welgeboren zuster de freulin Johanna Magdalena Catharina
Judith baronnesse van Dorth, canoinesse van 't hoogadelijk en vrij wereldlijk stift Gevelsberg, 1580
guldens, in voldoeninge van den 50° penning weegens het Huijs en Goed tot Harreveld, anders bij de
belening ook genaamd den Hoff Dieterdingh, met zijnen toebehoor in den ampte van Lichtenvoorde
gelegen, zijnde aan 't hooggraaffelijke Huijs van den Bergh tot een zadelgoed met een paard en
harnas te verheergewaaden leenroerig, mitsgaders de daar bij en ten deelen in denzelven kring
geleegene bouwhoven en goederen, als

1° de plaats van Jan Rijnders

2° de plaats van Gerrit Jan Olijslager

3° de plaats van Rijmert Olijslager

4° de plaats van Derk Lubbers

5° de plaats van Barend Reijnders Agter den Bosch

6° de plaats van Wessel ten Platen

7° de plaats van Jan te Molder of Elschot

8° de plaats van Derk te Dorsthorst of den Nijenboer

9° de plaats van Barend Wiggers

10° den Pasbosch, mitsgaders nog twee broekweijden buiten de Kring van Harreveld, en twee hutten
in de buurschap Zieuwent, d'eene genaamt de Broekhutte en de andere hut van Jan Krieger, dan nog
alle daar toe behoorende bosschagien, zoo van opgaande boomen en houtgewassen, inslagen en
sigtvreede, voorts regalien regten en geregtigheeden, van ouds en met regt daar toe behoorende.
En*? eindelijk het goed en erve Obeling en het plaatsjen de Pluimersteede, met deszelvs inslagen en
zigtvreeden en aangemaakte gronden en geregtigheeden, op het Halse Veen in de buurschap Halle
onder het rigterampt Zelhem geleegen, waar bij en onder meede gehoort het erfmarken rigterschap
over gemelte buurschap Halle, met alle daar toe behoorende regalien en recognitien of pagt uit de
Tol Hutte, Jan Assingshutte en andere hutten, zoo in het Ruurlose Broek, als onder Zelhem geleegen,
enz. Aangekogt van de hoog welgebooren heeren en vrouwen Godert Adriaan baron van Randwijk en
vrouwe Sophia Carolina Constantia gravinne van Bijland, ehelieden, Reijndert baron van Randwijck,
Maurits baron van Randwijck, Anna Theodora baronnesse van Randwijck, Adriana Maria baronnesse
van Randwijck, Jacob Nedmagus grave van Randwijck, en vrouwe Reinira Charlotta baronnesse van
Randwijck, ehelieden, Willem Carel baron Snouckart van Schauburg en vrouwe Willemina Jeanne
baronnesse van Randwijck, ehelieden, vrouwe Carolina Ursula Philipotha baronnesse van Randwijck,
douariere baronnesse van Thuijl van Serooskerken, Henrietta Stephania baronnesse van Randwijck,
en Frans Steven Carel grave van Welderen, Steven Arnold grave van Welderen, benevens de heeren
G.A. van Randwijck, R. van Randwijck, J.N. van Randwijck, en W.C. Snouckhardt van Schauburg, als
het interesse van de minderjaarige freulin Geneveva Maria gravinne van Welderen waarneemende,
te zaamen kinderen, kindskinderen, en alzoo respectivelijk immediatie en mediate erfgenaamen van
wijlen den hoog welgeboren F.S.C. baron van Randwijck, heer van Beek, Rossum en Heesselt,
Landcommandeur des Ridderlijken Duijtschen Ordens ter Balie van Utrecht, en L* generaal ten
dienste van den Staat der Vereenigde Neederlanden, en van vrouwe Ursula Philipota baronnesse van
Reede tot Herreveld, mitsgaders de ook hoog welgeboren heeren en vrouwen Willem Jan Berend
baron Bentink tot den Berenkamp, Unico Allard baron van Alberda tot Menckema, en vrouwe
Christina baronnesse Bentinck, ehelieden, Adriana Maria baronnesse Bentinck, Anne Elisabeth
baronnesse Bentinck en Reinira baronnesse Bentinck (de eerstgenoemde W.J.B. Bentinck en de drie
laatstgenoemde meede als testamentaire erfgenaamen van wijlen de heer Godert Adriaan baron
Bentinck tot Berghuijs), en eindelijk Evert Jan baron van Neukirchem genaamd Nijvenheim en vrouwe
Fredrica Christiana Henrietta baronnesse Bentinck, ehelieden, te zamen respective kinderen en
erfgenamen van wijlen den hoog welgeboren heer Goossen Geurt baron Bentinck heer van Aller,
Brieler en Berenkamp, landdrost van Veluwen, en vrouwe Willemina Jednne baronnesse van Reede

ZInde marge staat geschreven: "Dit zoude behoren onder 't landdrostenampt. Zie fol. 418"

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
-4 -

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden
Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

tot Harreveld, ehelieden, voor 79000 guldens, den 9° meij 1789, nadat door hun edele mogende de
heeren Gedeputeerde Staaten uitstel verleend was, dus..........cccccveerviieiiciciee e, 1580-00-00

Grossa 8" f. 1730-07-14

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl
5.

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

Archieftoegangsnummer: 0005 - Staten van het Kwartier van Zutphen en hun Gedeputeerden

Inventarisnummer: 456 (folionrs. 167" t/m 192") - Vindplaats: Gelders Archief

index - Rekening van de weduwe van Nicolaas van Hamel, ontvanger van de 25°, 50° en 100° penning
Heerlijkheid Lichtenvoorde - Jaar 1789

A

Aalbers, 1

Agten, 1

Agter den Bosch, 4

Alberda tot Menckema,
4

Aleman, 3

Assingshutte, 4

B

Baak, 2

Beernink, 2

Bentinck, 4

Bentinck heer van
Aller, Brieler en
Berenkamp, 4

Bentinck tot Berghuijs,
4

Bentink tot den
Berenkamp, 4

Bijland, 4

Bijvank, 1

Blaake, 3

Boekweitenland, 2

boerschap Lievelde, 1,
2

boerschap Sieuwent, 3

boerschap Zieuwent, 1,
3

Bollen, 1

Bosch, 3

Bosger, 1

Brake, 2

Breukelder, 1, 3

Brink, 3

Brinkgaarden, 2

Broekhutte, 4

Bronkhorst, 1

Bulterskamp, 3

buurschap Halle, 4

buurschap Leevelde, 2

buurschap Zieuwent, 2,
3,4

buurschap Zwolle, 3

D

Dammers, 3
Donderwinkel, 1, 3
Dorsthorst of den
Nijenboer, 4
Dorth heer van
Holthuijzen, 4

E

Ebberink, 2

Ekelder Mathe, 2

G

Greinert, 3
Groot Rentink, 2

H

Haan, 2

Haas, 1

Halink op Heershuijs, 2

Halse Veen, 4

Hamen, 2

Harmsen, 1

Hartmans weg, 2

Haverkamp, 1

Heege, 1

Hendriksen, 3

Hesselink, 2

Hoff Dieterdingh, 4

Holkenborg op Keveler,
3

Hoogen Schadbarg, 1

Hoogen Schatberg, 2

Huetink, 2

Huijnink, 1

Huijs en Goed tot
Harreveld, 4

Huijs van den Bergh, 4

Huijze Harreveld, 3

Huinink, 2, 3

Hulshof, 1

Hulshoff, 2

Hulsink, 2

Hummelink, 2

lJsereve, 1

K

Keusink, 3
Kevelder, 2
Kevelder gaarden, 2
Kevelderkamp, 2
Keveler, 2, 3
Kevelersland, 2
Klumperink, 1
Koeijers, 3
Koelink, 2
Krabbenbarg, 2
Krabbenborg, 1
Kremer, 1
Krieger, 4
Kruijseman, 3

L

Lankveld, 2
Lubbers, 4

M

Maat, 2

Molder, 2

Molder of Elschot, 4
Moller, 3
Monhemius, 3

N

Nadorp, 1
Neeringshaar, 2
Neukirchem genaamd
Nijvenheim, 4
Nijenkamp, 1
Nijerolder, 1
Noortwijk, 1

o)

Obeling, 4
Olijslager, 1, 4
Open, 3

Oude Huijsstee, 2

P

Papenborg, 2

Pasbosch, 4

Pentermans, 1

Plaate op het Lankveld,
3

Platen, 4

Pluimersteede, 4

R

Raaland, 2

Randwijck, 4

Randwijck, heer van
Beek, Rossum en
Heesselt, 4

Randwijk, 4

Reede tot Harreveld, 5

Reede tot Herreveld, 4

Reijnders, 4

Reinders, 1

Rentink, 2

Reuhorst, 1

Reuhorst op
Hummelink, 1

Rietheuvel, 3

Rijnders, 4
Roemaat, 3
Roerders, 3
Rondeel, 2
Rouwhorst, 2, 3

S

Schoolkamp, 3
Siebelder, 3
Sijronnen, 2
Snouckart van
Schauburg, 4
Snouckhardt van
Schauburg, 4
Spexgoor, 3
Storkhorst, 1, 2, 3
Storkhorster Sompen, 3
Sumpken, 2

T

Thuijl van
Serooskerken, 4

Toebes, 3

Tol Hutte, 4

Tongerlo, 2

\'

Vaalt, 3
Vadderink, 3
Veluwe, 2
Voogskamp, 1
Vos, 1

Vosch, 1
Vossteede, 1
Vragener Dijk, 3

W

Waijenburg op Vos, 1
Wameling, 1
Wamelink, 2
Weelmate, 1
Welderen, 4
Welscher, 1
Westerman, 1
Wiggerink, 1
Wiggers, 4
Willinck, 2
Wissink, 1
Wolters, 3
Wolterskamp, 3
Woopreijze, 1

27 april 2019 / Genealogie in de Achterhoek - https://www.genealogiedomein.nl

-6-

Transcriptie: © J.B. Baneman


https://www.genealogiedomein.nl/

